
16РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
АДМ ИНИСТРАЦИЯ М УНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

СУЕТСКИЙ РАЙОН АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

2025 №
с.Верх-Суетка

О признании утратившим силу 
постановления Администрации 
муниципального округа Суетский 
район Алтайского края от 
16.06.2025 №129

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131 -ФЗ "Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации", Уставом муниципального округа Суетский район Алтайского 
края, в целях приведения в соответствии с действующим законодательством, 
ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Признать утратившим силу постановление Администрации 
муниципального округа Суетский район Алтайского края от 16.06.2025 №129 
«Об утверждении результатов определения размеров долей в праве общей 
долевой собственности на земельный участок из земель 
сельскохозяйственного назначения выраженных в гектарах или балло- 
гектарах, в виде простой правильной дроби».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Г лава муниципального округа Н.Н. Долгова


